
 
 
                                  Uchwała Nr 418/XLVII/2005 
 
                                  Rady Miejskiej w Ostrołęce   
 
                                  z dnia 8 grudnia 2005 r.  
 
 
 
w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej w Ostrołęce.  
 
Na podstawie art. 194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /  Dz. U z 2003r. 
Nr 159, poz 1547 z późn . zm ./ uchwala się, co następuje:  
 
 
                                             § 1  
 
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rady Miejskiej  Pana Janusza 
Józefa Kotowskiego  wybranego w okręgu wyborczym Nr 1 z listy Nr 11 -  
„Koalicja dla Ostrołęki" stwierdza się wstąpienie na jego miejsce  Pana 
Stanisława Gąski   który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę 
głosów z tej samej listy.  
 
                                             § 2  
  
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
                                                               Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                           w Ostrołęce  
 
                                                                     Lesław Chojnowski 
 
 
 
                                                                        
 
                                                                        
 
 




